
COMUNE DI LUCCA SICULA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Lucca Sicula, Via Corvo n. 1, cap 92010, 

Tel. , Fax. , PEC: comunediluccasicula@pec.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento dei lavori di Messa in sicurezza delle strade 

interne al centro urbano e delle strade extraurbane (strade vicinali e intercomunali) - CUP 

I79G20000020002 - CIG: 8539431164 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 149.861,32, di cui € 146.223,87 per Lavori , ed 

€ 3.637,45, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del 

Dlgs 50/2016 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 16/07/2021 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di alfa costruzioni srl con sede in via madonna della 

rocca n. 2, sciacca P.IVA n. 00565020849 con un punteggio totale di 38.0000000000 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 94.296,25, oltre IVA, di cui 3.637,45, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 186/270 del 11/08/2021 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO:  
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, 

del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:f.to MORTILLARO SALVATORE 

 


